ulica Piotrkowska, 777, dom W-go S. ROSENBLATT.

Sprzedaż hurtowa pozostaje na ulicy Piotrkowskiej pod Nr. 726.

Juliusz Panzer,

jedynie koncesyowany fabrykant na Cesarstwo Rosyjskie. 1211-7-2

Towarzystwo drogi żelaznej

WARSZAWSKO - TERESPOLSKIEJ

Podaje do wiadomości, że poczynając od dnia 3 (15) listopada 1886 r. będą wydawane nowe arkusze kuponowe do akcyj Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej w miejscach dotychczasowej płatności kuponów, a mianowicie:

w Warszawie, w kasie głównej towarzystwa przy ulicy Mazowieckiej Nr. 22, w Petersburgu, a) w filii Warszawskiego Banku Handlowego i b) w Banku Prywatnym Handlowym Petersburskim,